Nº 06.306.095/0001-52, na 
conformidade da Lei nº 009/2002, de 25/03/2002 e regulamentada pelos Decretos nºs 
308/02 de 27/08/2002 e 087/0j, de 29/04/2003, constituídos pelos Lotes: 

1)- Lote d~ terras nº. 84/A, da subdivisão do Lote nº. 84/REM, com área de 
4.388,58 m2 (quatro mil trezentos e oitenta e oito metros e cinquenta e oito· 
decímetros quadrados), situado na Gleba Nova Ukraina, neste Município, e 
comarca de Apucarana, com as seguintes divisas e confrontações: Ao Norte, com 
o Lote 84/E, com 180,52 metros. A Leste, com a Estrada Sebastião Piassa, em

[...]

A oeste, com o Lote 84/REM, com 25,00 metros. De propriedade 
do Município de Apucarana, conforme Matrícula nº 18.670 do Cartório de 
Registro de Imó~rj_s do 2° Oficio da Comarca de Apucarana. 

' 
2)- Lote de terras nº.84/E, da subdivisão do Lote nº. 84/REM, com área de 

3.491,73 m2 (três mil quatrocentos e noventa e um metros e setenta e três 
decímetros quadrados), situado na Gleba Nova Ukrania, neste Município, e 
comarca de Apucarana, com as seguintes divisas e confrontações: Ao Norte, com 
o Lote 83, com 107,46 metros. A Leste.com a Faixa de Domínio do D.E.R, com